[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2018                                                                                   №152

ст-ца Старолеушковская

Об уточнении адреса земельного участка
           В целях упорядочения адресного хозяйства на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, на основании  заявления Фроленкова Александра Мефодьевича п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить адрес земельного участка с кадастровым номером 23:24:0902121:22, площадью 2500 кв.м категория земель: земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования: земли для ведения личного подсобного хозяйства, ранее значившегося по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Украинская, 53, и считать его расположенным по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Старолеушковская, улица Украинская, 107.

2. Специалисту администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Гуменюк Ирине Леонидовне обратиться в Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» о внесении изменений в характеристики земельного участка в двухмесячный срок со дня подписания настоящего постановления.
3. В случае невыполнения вышеуказанных требований по истечении установленного срока данное постановление подлежит отмене.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          Р.М.Чепилов